ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.08.2020 г.                                                                                          № 19/64

д. Юный Пионер

О графике работы участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования на выборах депутатов
Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 67.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Участковым избирательным комиссиям организовать проведение досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва
[bookmark: _GoBack]в период с 02 сентября 2020г. по 12 сентября 2020г.
2. Установить следующий график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва:
в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Председателям участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования избирателей в помещении участковой избирательной комиссии обеспечить дежурство одновременно двух членов комиссии с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Межозерного сельсовета».
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области Е.В. Павлий.

Председатель комиссии                                                                    В.И. Штерцер
Секретарь комиссии                                                                             Е.В. Павлий